
Uchwała Nr 65/52/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 20 września 2007r.

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora  Powiatowej Bursy Szkolnej
w Człuchowie

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36 a  ust. 1, 2, 4 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.)

Zarząd Powiatu Człuchowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się powierzyć stanowisko dyrektora Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie Panu 
Andrzejowi Piworowiczowi na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2007 r. do dnia 31 
sierpnia 2012 r.

§ 2

Zakres obowiązków i uprawnień Pana Andrzeja Piworowicza, jako Dyrektora Powiatowej Bursy 
Szkolnej w Człuchowie, zostanie określony odrębnym pismem.
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Człuchowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2007 r.

                                                                                              Zarząd Powiatu Człuchowskiego

Aleksander Gappa ……………..

Marian Pastucha ……………….

Tadeusz Szypryt ……………….

                                                                                    Wacław Wołujewicz……………


